
Dubnové drezurní závody Těšánky

Těšánky - Areál Gruntu Galatík, 2025-04-26 - 2025-04-27

Datum tisku:: 28.04.2025 20:44:19

16_/SG/ST
Start 13:00 Aréna: A 

(27.04.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 16_ / SG/ST / Drezurní soutěž stupně ,,ST" - SG/2022 - otevřená, kvalifikační kolo Českého

drezurního poháru 2025 kategorie ,,U25", SG/2022 - FEI-ST
(Competition No: 16_ / )

E - Iva Schützová - CZE (), C - Renata Habásková - CZE (), M - Radmila Seidlová - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 67,206
(2)

67,794
(1)

70,000
(1)

68,333
(1)

2 69,265
(1)

66,765
(2)

66,176
(3)

67,402
(2)

3 66,912
(3)

66,765
(2)

67,206
(2)

66,961
(3)

4 63,088
(4)

62,941
(4)

64,265
(4)

63,431
(4)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Daniela PROKEŠOVÁ (J.2007)
JK Mansberk (V0739 / ML0153)

FANTASTIQUE 16 (50)
OLDBG / BEL / Valach / 2007 (18) / 
DE433330683807 / Hd. / - / Valencia / Dream of Heidelberg
import Belgie / - (KJ15FF)

Ema KOPULETÁ
JK Vega Brno, z.s. (G1480 / MR0055)

VIVERO (53)
OLDBG / GER / Valach / 2017 (8) / 
DE433330019817 / Hd. / Vitalis / Cindy / Sir Donnerhall I
Wendeln Paul / Mgr.Kopuletá Ema (KJ13MY)

Ema KOPULETÁ
JK Vega Brno, z.s. (G1480 / MR0055)

FERGIE 4 (54)
CZEWB / CZE / Klisna / 2015 (10) / 
203009229015515 / Ryz. / Fürst Wilhelm / Sorbonna / Silvio II
Mgr.Kopuletá Ema / Mgr.Majtnerová Lenka (KJ0X4F)

Denisa KNAPOVÁ
Jezdecká stáj Galatík Těšánky (J0QC5 / ML0029)

HEREC (52)
TRAK / GER / Valach / 2008 (17) / 
DE409090118608 / Vr. / Krokant / Herzklopfen / Komponist
Hřebčín Albertovec s.r.o. / Knapová Leona (KJ0IFY)
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